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 یادداشت تفاهم نامه همکاری دانشــگاهی میان دانشگاه الزهرا و 
کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور به امضا رسید که این تفاهم نامه 

به نمایندگی فریده حق بین رئیس دانشگاه الزهرا است.
براساس این تفاهم نامه؛ طرفین در برگزاری غرفه آشنایی با فرهنگ 
و رســوم و معرفی لباس های سنتی و محلی کشــور و در برگزاری 
کارگاه های علمی تحت عناوین اصلی جشــنواره و اطلاع رسانی به 
همکاران بین المللی و معرفی اساتید بین المللی به همکاری خواهند 

پرداخــت. همچنین طرفین در برگزاری ســمینارهای علمی تحت 
عناوین اصلی جشــنواره و اطلاع رســانی به همکاران بین المللی و 
معرفی اســاتید بین المللی و در برگزاری همایش هایی تحت عناوین 
اصلی جشنواره و اطلاع رسانی به همکاران بین المللی و معرفی اساتید 
بین المللــی به همکاری خواهند پرداخت.دانشــگاه الزهرا و کارگروه 
ســاماندهی مد و لباس لینک سایت یکدیگر را در وب سایت سازمان 
خود سازمان خود تحت عنوان همکار اضافه خواهند کرد. این یادداشت 

تفاهم نامه تا پنج ســال پس از امضا معتبر خواهد بود و در پایان این 
دوره به صورت خودکار تمدید خواهد شد و هر یک از طرفین می توانند 
با ارسال یادداشت کتبی به طرف مقابل، شش ماه پیش از پایان مدت 
اعتبار یادداشت تفاهم را فسخ نمایند. این تفاهم نامه در ۱۱ ماده و در 
تاریخ ۱۱ تیر ۱۴۰۱ به امضای دانشگاه الزهرا )فریده حق بین رئیس 
دانشــگاه( و کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور )سیدمجید امامی 

رئیس کارگروه( رسید.

دانشگاه الزهرا و کارگروه ساماندهی مد و لباس تفاهمنامه امضا کردند

فرهنگ و هنر

نشست مدیران مسئول آموزشگاه های آزاد سینمایی استان تهران با 
حضور  قادر آشــنا معاون توسعه فناوری و مطالعات سینمایی و جعفر 
انصاری فــر مدیرکل دفتر مطالعات و دانش ســینمایی، محمدرضا 
فرجی مدیرکل دفتر توسعه فناوری سینمایی، غلامرضا نجاتی مدیر 
مرکز حراست ســازمان سینمایی، مهسا اصانلو رئیس گروه آموزش، 
کارشناســان واحد آموزش و جمعی از مدیران آموزشــگاه های آزاد 
سینمایی در محل سالن همایش های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برگزار و پیرامون ساماندهی و استانداردسازی فعالیت آموزشگاه ها بحت 

و تبادل نظر انجام شد.
به گزارش امتیاز؛ در ابتدای جلســه، جعفر انصاری فر، گزارشی 

از اقدامات انجام شــده در حوزه آموزشــگاه های سینمایی ارائه و به 
تشــریح برنامه های آتی آن دفتر در خصوص پیشبرد اهداف سازمان 
ســینمایی در حوزه آموزش ســینمایی پرداخت.  در ادامه غلامرضا 
نجاتی مدیر حراست ســازمان سینمایی، مواردی را جهت جلوگیری 
از بروز مشــکلات اداری و انظباطی برای آموزشگاه ها و هنرجویان 
مطرح کرد.  همچنین مهسا اصانلو رئیس گروه آموزش سینمایی دفتر 
مطالعات، به بیان مواردی در خصوص لزوم ثبت نام در ســامانه، تایید 
صلاحیت مدرســان، تمدید مجوزها و غیره پرداخت. در این جلســه 
مدیران آموزشــگاه ها نیز ضمن قدردانی از توجــه و همکاری های 
مسئولان سازمان سینمایی به طرح مشکلات و موانع موجود، خواستار 
رسیدگی و حمایت بیشتر سازمان از بخش آموزش به عنوان مهم ترین 
محور رشد و پیشرفت نیروی انسانی سینمایی شدند. یادآور می شود، در 
انتهای این جلسه، قادر آشنا معاون توسعه فناوری و مطالعات سینمایی 
ضمن تاکید بر حمایت ســازمان امور ســینمایی از آموزشــگاه های 
سینمایی، اعطای کارت صلاحیت تدریس به مدرسان آموزشگاه ها، 
استانداردسازی سرفصل دروس، برخورد با مراکز آموزشی غیر مجاز، 
پیگیری مشــکلات دریافت تسهیلات و رایزنی با سایر دستگاه ها در 
خصوص موازی کاری در حوزه اعطای مجوز آموزش سینما و پیگیری 
رفع نواقص سامانه آموزشگاه ها و موافقت خود را با برگزاری جشنواره 
هنرجویان آموزشگاه ها، تشکیل انجمن صنفی آموزشگاه ها و تقدیر از 

فارغ التحصیلان برتر آموزشگاه ها در روز ملی سینما اعلام کرد.

محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی، با حضور در 
همایش مدیران کل کتابخانه های عمومی استان ها گفت: مصلی هایی 
که از بودجه عمومی برای توسعه و تجهیز استفاده خواهند کرد، موظف 
به پیش بینی احــداث بخش های فرهنگی چون کتابخانه های عمومی 
در مصلی ها هســتند زیرا ویژگی ممتاز کتابخانه های عمومی نسبت به 
ساختارهای مشــابه، عمومی بودن آن است؛ به این معنا که همه اقشار 
جامعه با هر ســلایق در آن حضور می یابنــد و از امکانات آن بهره مند 
می شوند و بر همین اساس همگی باید اهتمام ویژه ای نسبت به توسعه 

و تجهیز کتابخانه های عمومی در سراسر کشور داشته باشند.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با ذکر این نکته که مهمترین مؤلفه 
تأثیرگذاری نهاد کتابخانه های عمومی، نیروی انسانی آن است، گفت: 
وقتی به اســتان ها ســفر می کنیم، با نیروهای فعال و علاقه مند حوزه 
کتاب و کتابخوانی مواجه می شــویم که اتفاقاً بخش عمده آنها را بانوان 
تشکیل می دهند. بانوانی که شغل طاقت فرسای کتابداری را با صبوری 

تدبیر می کنند و باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرند.
اســماعیلی با با اشاره سفرهای اســتانی خود گفت: به هر استانی که 
ســفر می کنیم، بسیاری از مردم متقاضی توسعه و تجهیز کتابخانه های 
عمومی هســتند. بر همین اساس در سفرهای اخیر بودجه قابل توجهی 
به توســعه و تجهیز این کتابخانه ها اختصاص یافته و امیدواریم برنامه 

منسجم برای توسعه کتابخانه های عمومی سراسر کشور تدوین شود.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی گفت: باید برای هر استان اطلسی از 

پراکندگی، ظرفیت ها و کمبودهای کتابخانه های عمومی تهیه شــود تا 
پیش از هر سفر استانی مورد توجه قرار گیرد؛ چرا که معتقدیم گسترش 
کتابخانه های عمومی از مهمترین ابزارهای کاهش آسیب های اجتماعی 

به شمار می رود.
اســماعیلی به ایجاد ریل گذاری جدید در حوزه نهاد کتابخانه ها اشاره 
کرد و گفت: فعالیت تأثیرگذار در نهاد کتابخانه ها مستلزم داشتن روحیه 
جهادی و نگاهی اعتقادی به نهضت »کتابخوانی« است که این مسئله 
همــان تغییر ریل گــذاری در حوزه فعالیت نهاد کتابخانه ها به شــمار 
مــی رود که از یک کار اداری عادی در این حــوزه فاصله بگیریم تا در 
مسیر اعتلای فرهنگی انقلاب اسلامی قدم های استواری برداشته شود.

همکاری، رسیدگی و حمایت بیشتر 
سازمان سینمایی از بخش آموزش

توسعه کتابخانه ها ابزاری برای کاهش 
آسیب های اجتماعی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با حضور در همایش مدیران کل کتابخانه های عمومی استان ها مطرح کرد:نشست مسئولان آموزشگاه های آزاد سینمایی استان تهران با مدیران سازمان سینمایی برگزار شد؛

اخبار کوتاه 

رئیس سازمان سینمایی با مسئولان و  مدیران هلدینگ گازپروم مدیا 
در روسیه دیدار کرد.

به گزارش امتیاز؛ محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی کشور 
در دومین روز ســفر خود به مســکو در راستای حمایت و  تقویت از 
ظرفیت های پخش و  توزیع و شــبکه اکــران و عرضه محصولات 
سینمای ایران در نشستی با مدیران هلدینگ گازپروم مدیا پیرامون 
توسعه همکاری  ها تبادل نظر کرد. در این نشست مقرر شد هلدینگ 
گازپروم مدیا و ســازمان ســینمایی ایران با امضای تفاهمنامه در 
آینده ای نزدیک با هدف تقویت همکاری ها در زمینه فرهنگ و هنر 
روسیه و ایران از جمله تولید فیلم، سریال مشترک و پخش فیلم های 

ایرانی در شبکه های مختلف این هلدینگ اقدام کنند.
محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی در این نشست با ارائه چشم 
انــدازی از ظرفیت های تولید فیلم و ســریال ایران گفت: هلدینگ 
گازپروم مدیا از گســتردگی شبکه های بزرگی در حوزه های مختلف 
اعم از تولید فیلم  و سرگرمی، پخش و توزیع و ظرفیت های رسانه ای 
و تلویزیونی برخوردار است .وی ادامه  داد: امروز همه کشورها درگیر 
رسانه ها و شبکه های ارتباطی هســتند. معتقدیم جنگ نظامی در 
کشورها کاهش و جنگ رسانه ای آغاز شده است بر این اساس همه 
کشــورها تلاش می کنند بر اساس روایت های خود، هویت شان را 
حفظ کنند. به گفته وی کشورهایی موفق خواهند بود که از ظرفیت 

و زیر ساخت های رسانه ای برخوردار باشند.
رئیس سازمان سینمایی با اشاره به مناسبات و همکاری های خوب 
بین دو دولت ایران و روسیه در عرصه های مختلف اقتصادی، سیاسی 
و فرهنگی افزود: می توان از این فرصت برای همکاری و قراردادهای 
مشــترک پخش و توزیع فیلم های ایرانی درشــبکه های مختلف 

هلدینگ گازپروم مدیا استفاده کرد.
وی با اشــاره به تحریم روسیه از ســوی غرب اظهار کرد: ایران و 
روســیه می توانند از این فرصت پیش آمده بیشــترین بهره برداری 
را داشته باشــند. در عین حال، خلا آثار نمایشــی روسیه در ایران 
محسوس است و متقابلا جای خالی ســینمای ایران  در روسیه نیز 
حس می شود و با توجه به اشتراکات بسیار دو کشور در کنار مسائل 
اقتصادی و سیاسی، رسالت فرهنگی در نزدیک کردن دو ملت ایران   

و روس به هم بر دوش همه ما است.
خزاعی ضمن تشکر از مسعود احمدوند رایزن فرهنگی جمهوری 

اسلامی در مسکو که زمینه این دیدار را فراهم کرده است، افزود: در 
برخی حوزه ها ما آمادگی داریم به صورت متمرکز کارهای مشترک را 
آغاز کنیم. در ایران سالانه بیش از ۱۰۰ تا ۱۵۰ فیلم سینمایی تولید 
می شود که قابل بهره برداری در شبکه توزیع و اکران روسیه خواهند 
بود. وی ادامه داد: ما آمادگی تسهیل برای استفاده از امکانات پخش 
دو کشور را داریم و می توانیم خلا محتوایی این کمپانی را جبران و 

تامین کنیم.
رئیس ســازمان سینمایی با ارائه یک بسته پیشنهادی عنوان کرد: 
ما در چند سطح آمادگی داریم با هلدینگ شما همکاری کنیم. تولید 
مشــترک فیلم و سریال، اکران آثار ســینمای ایران در سینماهای 
روسیه، دعوت از شما برای جلســات حضوری در ایران و بازدید از 
پلتفرم های ایرانی، تشکیل یک کارگروه برای انجام مطالعات پایشی 
در زمینه مخاطب، گســترش شبکه های اجتماعی )روبیکا، اپارات(، 
ایجاد زمینه هایی برای فراهم شــدن شــرایط همکاری، استفاده از 
ظرفیت مجموعه ها در پلتفرم ها به صورت متقابل که همگی اینها از 

سوی بنیاد فارابی به عنوان نماینده ایران پیگیری خواهد شد.
خزاعی تصریح کرد: همه این موارد در چند مرحله می تواند در قالب 

یک توافق چهار ساله با بنیاد فارابی پیگیری و محقق شود.
ســید مهدی جوادی مدیرعامل فارابی نیز در این نشســت ضمن 
معرفی فارابی گفت: در ایران علاوه بر تولیدات سینمایی توانمندی 
بســیار خوبی در عرصه انیمیشن وجود دارد. همچنین، مشتاقیم در 
موضوعات زیرســاختی تولید هم تجارب خود را در اختیار گذاشته و 
همکاری داشــته باشیم و آماده سرمایه گذاری مشترک برای تولید 
فیلم هســتیم. وی ادامه داد: فارابی به عنوان نهاد ملی ســینمای 
ایران می تواند طرف قابل اعتماد و اطمینانی باشد برای همکاری با 
سینماگران و تولیدکنندگان روسی و آمادگی داریم تولیدات سینمایی 
ایران را در ســطح گسترده در روسیه اکران کرده و در پلتفرم ها نیز 

زمینه ارائه خدمات متقابل را فراهم کنیم.
مدیرعامل فارابی اظهار کرد: فرصت مغتنمی است تا اکران فیلم های 
ایرانی را در ناوگان سینمایی هلدینگ گازپروم مدیا داشته باشیم و از 

آمادگی تفاهمنامه در این زمینه برخور داریم.
الکســاندر ژاروف، مدیرعامل گازپروم مدیا ضمن استقبال و اعلام 
آمادگی گفت: ما در عصر فرصت ها و مشــارکت های جدید زندگی 
می کنیــم.وی ادامــه  داد: تاریخ کنونی فصلــی از همکاری ها را با 
بازارهایی بــاز می کند که به پروژه هــای منحصربه فرد و تیم های 
قوی معروف هســتند. اکنون زمان ایجاد پل های جدید با شرکای 
خارجی مان است. این یک کارکرد اجتماعی است. تبادل تجربه در 
زمینه فرهنگ به مردم کمک می کند تا به هم نزدیک شوند. این تازه 
آغاز راه اســت و در مرحله مذاکرات فعال با شرکای دیگر کشورها 
هستیم.مدیر هلدینگ گازپروم مدیا با بیان اینکه  ما به تولید مشترک 
با شما علاقه داریم و می توانیم در این زمینه مناسب سازی کرده و 
در همه شــبکه ها پخش کنیم اضافه کرد: ما ویژگی های فرهنگی 
کشورها را مد نظر داشــته و در نظر داریم کلیه محصولات پس از 
مناسب ســازی عرضه خواهند شد. وی از رئیس سازمان سینمایی 
ایران درخواســت کرد نماینده ای را معرفی کرده تا موضوع اقدامات 

عینی و عملی مفاد توافقات را پیگیری نماید.
الکساندر ژاروف  گفت: چرخشی از سمت غرب به سمت شرق شکل 
گرفته است که باید از این فرصت استفاده کامل را ببریم، می توانیم 
طرح مشترکی را پیش ببریم و به دستاوردها و همکاری های مشخص 
برسیم، از این رو، ما می توانیم در سه حوزه تولید محتوا، فیلم و سریال 
و محصولات ســرگرمی، دیجیتال و شبکه های اجتماعی همکاری 
داشته باشیم. وی اضافه کرد: در بحث سرگرمی که به طور گسترده 
کار کرده ایم، در بحث  فیلم های سینمایی با توجه به شرایط پیش آمده، 
آماده همکاری هستیم. الکساندر ژاروف افزود: در زمینه همکاری با 
ایران در ابتدای راه و مسیر بوده و لازم می دانیم طرح مشترکی را با 
طرف ایرانی داشته باشیم. ما ارزش بالایی را برای موفقیت سینمای 
ایران در جهان قائل هستیم و به طرح ها و پروژه های مشترک باور 
داریم و اعتقاد داریم که موفقیت آمیز خواهند بود.یادآور می شــود، 
هلدینگ گازپروم مدیا از ظرفیت های گسترده ای همچون ۹شبکه 
تلویزیونی، ۳۲ کانال موضوعی، ۳ پلتفرم خدمات ویدیویی، ۲ شرکت 
تولید و توزیع فیلم، یک تلویزیون ماهــواره ای، ۴ مجله چاپی، ۱۰ 
ایستگاه رادیویی، یک شبکه اجتماعی، ۳رسانه آنلاین، ۹ استودیوی 
فیلمســازی، ظرفیت عظیم در فضاهای مجازی و یوتیوپ روسی و 

غیره برخوردار است.

کتاب ادبیات به روایت تاریخ منتشر شد
 کتاب ادبیات به روایت تاریخ تألیف مریم بابایی خرســندی 
به تازگی توســط انتشــارات یاد مهر با همکاری انتشــارات 

فکرآذین منتشر شده است.
ایــن کتاب به جریانات اثر گذار بر نوشــتن از شــاعران و 
نویســندگان در طول تاریخ می پردازد. این بار ادبیات را وی 

نیست، بلکه تاریخ، ادبیات را روایت می کند.
درباره تاریخ ادبیات نویسی در ایران چند دیدگاه وجود دارد. 
برخی آن را دنباله تذکره نویســیِ قرون گذشته و دیگر، آن را 
جزو تحولات ادبی اخیر و تحت تأثیر پژوهش مستشــرقان 
اروپایی می دانند. امروزه تاریخ ادبیات نویســی با رویکردهای 
متفاوتی دنبال می شــود. تاریخ ادبیات های مستشــرقان نقد 
شده است و پژوهشگران ایرانی خود به نوشتن تاریخ ادبیات 
ایران روی آورده اند و از منظر متفاوتی به سیر تحولات ادبی 

می نگرند.
در ایــن کتاب، ابتــدا تعریفی از تذکــره و تاریخ ادبیات 
و تفــاوت آنهــا ارائه می شــود و ســپس رونــد نگارش 
تذکره نویســی و ویژگی تاریخ ادبیات های نوشــته شده تا 

به امروز بررسی می شود.
ایــن کتاب مناســب علاقه منــدان به تاریــخ ادبیات و 
همچنین دانشــجویان رشــته زبان و ادبیات فارســی به 
عنــوان پیش آگاهی از واحدهای درســی تاریخ ادبیات به 

می آید. حساب 

 هشتمین نمایشگاه ایران نوشت 
افتتاح می شود

هشــتمین نمایشگاه ایران نوشــت پس از وقفه ای دو ساله 
و به همت مجمع نوشــت افزار ایرانی اســلامی از اول تا ۱۸ 

شهریورماه برگزار می شود.
در این نمایشگاه علاوه بر حضور بیش از ۱۰۰ تولیدکننده از 
سراسر کشور؛ چندین شرکت خلاق از جمله شرکت ماروک 
از زیر مجموعه های خانه خلاق و نو آوری تم )تجاری سازی 
محتوا( نیز حضور دارد که در زمینه فروش کالاهای فرهنگی 

کاراکتر محور ایرانی فعالیت می کند.
بــه گفته مهدی یوســف وندی مدیرعامــل خانه خلاق و 
نوآوری تم، ماروک با تشــکیل شــبکه فــروش ۳۶۰ درجه 
کالاهای فرهنگی ایرانی ســعی دارد تا عــلاوه بر توجه به 
مخاطبان رده سنی کودک و نوجوان در بحث تهیۀ کالاهای 
فرهنگی اصیل ایرانی در حوزۀ نوشــت افزار، کتاب، اسباب 
بازی و لوازم جانبی از تولید کنندگان و توزیع مناســب آنها؛ 
شبکه مناسب و گسترده ای را در محصولات با محتوای سالم 

ایجاد کند.
یادآور می شــود در مجموعه ماروک توجه به انیمیشن های 
مل مل، پســر دلفینی، ایلیا و ســایر انیمیشــن هایی که به 
شــخصیت های ایرانی می پردازد در جهــت تقویت فرهنگ 

ایرانی- اسلامی توجه ویژه ای شده است.
همچنین در فاصله باقیمانده به آغاز هشــتمین نمایشــگاه 
پوســتر نمایشــگاه ایران نوشت رونمایی شــد. این پوستر با 
نگاهی به حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی فوتبال 

قطر است.
پوســتر این دوره از نمایشــگاه را میکائیــل براتی طراحی 
کرده اســت. همچنین براتی پیش از این سابقه کسب رتبه 
برتر مسابقه تصویرســازی CG art و همکاری در ساخت 
پویانمایی های فیلشاه، انقراض و فام فانی را در کارنامه داشته 

است.
وی همچنین با شبکه های تلویزیونی سحر، افق و سلامت 
نیز در زمینه طراحی شــخصیت و تصویرســازی همکاری 
کرده است. قرار اســت در این دوره نمایشگاه، بیش از ۱۰۰ 

تولیدکننده نوشت افزار از سراسر کشور حضور داشته باشند.
نمایــش پویانمایــی »پســر دلفینی«، اجرای ســرودهای 
دســته جمعی، جشن اهدای نوشت افزار، بازی های محیطی و 
کارگاه های آموزشــی، از جمله برنامه های جنبی این دوره از 

نمایشگاه است.
هشتمین نمایشگاه ایران نوشت به همت مجمع نوشت افزار 
ایرانی اســلامی، یکم تا هجدهم شهریورماه از ساعت ۱۰ تا 
۲۲ در محــل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برپا 

خواهد بود.
همچنین مجمع نوشــت افزار ایرانی اســلامی از سال ۹۲ 
فعالیت خود را آغاز کرده اســت و در حال حاضر با عضویت 
بیــش از ۱۰۰ تولیدکننــده، به عنوان یکــی از مهم ترین و 
اثرگذارترین تشــکل های فرهنگی حــوزه کودک و نوجوان 

شناخته می شود.

رمان کودک 
»زندگی را آفتابی می کنم« چاپ شد

کتــاب »زندگی را آفتابی می کنم« نوشــته رنی واتســن 
به تازگی با ترجمه عاطفه حاجی آقایی توســط نشر پیدایش 

منتشر شده است.
شــخصیت اصلی این کتاب دختری اســت با نام پســرانه 
»رایان« که تلاش می کند از پس ســختی های زندگی مثل 
کم پولی پدرش و تغییر شــغل او که باعث ایجاد تغییراتی در 

امکاناتش می شود، بربیاید.
این کتاب را می تــوان این گونه معرفی کرد: رایان هارت، 
عاشق وقت گذرونی با دوست هاشه. عاشق اینه که غذاهای 
جدیــد ابــداع کنه و ذهنش خیلی مشــغوله به مدرســه، 
خودشناســی و خانواده ش. باباش بالاخره شــغل جدیدی 
پیدا می کنه اما پولــش کمه، و همین باعث تغییراتی توی 
زندگی شون می شــه. مثل فروختن ماشــین دوم شون و 
اسباب کش به یه خونه جدیدی قدیمی. اما رایان دختریه 
که می دونه چطوری در تاریکی آفتاب درســت کنه. چون 
بلده که چیزهای خوب رو ببینه. حتی وقتی شــرایط اصلًا 
باب میلش نیســت، برادرش روی اعصابه، مامان و باباش 
درکش نمی کنن و دســتورغذاهاش خوب از آب در نمیان 
و وقتــی اتفاق های غیرمنتظره ای می افتن و پاک غافلگیر 
می شــه، بازم می تونه با فکــر و هوش خودش و به کمک 

آفتاب تابان، راهی به جلو پیدا کنه.
این کتــاب با ۱۶۸ صفحه و قیمت ۶۰ هزار تومان منتشــر 

شده است.

همکاری با هدف تولید فیلم، سریال مشترک و نمایش فیلم های ایرانی
در نشست مشترک رئیس سازمان سینمایی با مدیران هولدینگ گازپروم مدیا روسیه مقرر شد؛

مفقودی
برگ سبز و سندکمپانی کامیونت ون نیسان تیپ 2400  به رنگ آبی – روغنی مدل 
1382 به شماره موتور 221469 و به شماره شاسی D23247 و به شماره پلاک 27 
ایران 778 ص 26 متعلق به آقای اسد حبیبی به کدملی 2909104044 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد./نقده 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
اینجانب سالار شریفی مالک خودرو هاچ بک پژو 206TU5 به شماره شهربانی 37 
موتور  شماره  و   NAAP13FE2HJ123751 شاسی  شماره  و   41 ص   837 ایران 
172B0010674 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را 
نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به 
دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج شهرک 
پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 1 مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مزبور طبق مقرر اقدام خواهد شد./ نقده 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
رنگ  به   1395 مدل  اتوماتیک  دنده   5 تیگو  چری  سواری  خودروی  سبز  برگ 
شاسی  شماره  به  و   MVM484FTAG010278 موتور  شماره  به  ای  قهوه 
NATGBATLXG1007599 و به شماره پلاک 17 ایران 486 ل 56 متعلق به آقای 
محمد رئوف حسین زاده به کدملی 0945542259 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد./ نقده
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
رنگ  1398به  4*4-475مدل  تیپ    ITM سیستم  کشاورزی  سبزتراکتور  برگ 
و شماره   MT4A2W3165Gموتور به شماره  روغنی پلاک 59-931 ک53  قرمز- 
ملی  کد  ایگدربه  بیرامی  محمود  به  متعلق   N3HKTAD2CKEV01667 شاسی 

2030320587 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس

گهی آ


